

# İNDİRİM PROTOKOLÜ

Taraflar aşağıdaki şekil ve şartlarda işbu sözleşmeyi 11/02/2025 tarihinde düzenlemiş ve imzalamışlardır.

## I.TARAFLAR:

### **1. ERKAN EĞİTİM KURUMLARI**

Kargakekeç mahallesi 01010 Sarıçam/Adana-Türkiye adresindeki mukim ve kendi bünyesinde bulunan tüm kuruluşları kapsayan işbu sözleşmenin hükümlerine uygun olarak TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası çalışanları ve üyeleri ve 1.derece yakınlarına verilen hizmetler karşılığında indirim ve destek sağlayan kurumdur.

**2. Anlaşılan firma ve adres:** TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası -Güzelyalı Mahallesi Uğur Mumcu Bulvarı Duygu Sitesi A Blok No: 9 ÇUKUROVA - ADANA

## II.KONUSU

İşbu sözleşmenin konusu TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası çalışanları ve üyeleri ile 1.Derece yakınlarının (Anne, Baba, Eş, Çocuk Erkan Eğitim Kurumları bünyesinde bulunan okul ve kursların tamamından aldıkları hizmetlerde EK1 de yer alan oranlar karşılığında alacakları indirim konu alır.

## III. TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SORUMLULUKLARI:

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası çalışanları ve üyeleri ve 1. Derece akrabalarına Özel Erkan Okullarına ve Erkan Eğitim Kurumlarına başvurması durumunda üyelik kimliğini bildirme zorunluluğu vardır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası yetkilileri ile Erkan Eğitim Kurumları yetkilileri ile görüşme içerisine girebilir. Erkan Eğitim Kurumları ile yapılan anlaşmanın kapsamını çalışanlarına bildirme zorunluluğu vardır.

## IV. SÖZLEŞMENİN FESHİ:

İki tarafta istediği takdirde sözleşmeyi herhangi bir neden bildirmeden bir hafta önce üst yazıyla bildirmek üzere feshedebilir.

## V. YÜRÜRLÜK

İşbu sözleşme 5 (beş) ana maddeden ibaret olup, tarafların serbest iradeleri ile 25/09/2024 tarihinde indirimleri gösteren ekiyle birlikte toplam 2 (iki) sayfa ve 2 (iki) nüsha olarak imzalanacaktır. İşbu sözleşmenin yenilenme talebi 45 gün önceden karşı tarafa bildirilmekte yükümlüdür. Yenilenme talebi olmaması durumunda sözleşme her yılın son ayının son haftası kendiliğinden yenilecektir.

**Ek1:**

**İNDİRİM ORANLARI VE DİĞER KURALLAR**

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası çalışanları ve üyeleri ve 1. Derece yakınlarına verilen eğitim ücretleri protokol koşullarına uygun düzenlenmiş eğitim ücretidir.

Protokol tarafları arasında yapılan çalışmalarda belirlenen indirimler kurumun standart eğitim ücreti üzerinden değerlendirilir.

Bu protokol kapsamında Özel Erkan Okulları bünyesinde Yeni Stadyum Arkasındaki kampüsümüzde bulunan Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu lisesi ,Fen Lisesi ve Türkmenbaşı Bulvarındaki Çukurova kampüsümüzde bulunan Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi için geçerlidir.

Bu protokol kapsamında Erkan Eğitim Kurumları bünyesinde bulunan Sürücü Kursları(Tüm Ehliyet sınıfları), KPSS kursları , Src kursları, Bilgisayarlı muhasebe, Bilgisayar işletmeciliği, Hasta kabul, Adli ve İdari Yargı, Avcılık kursları tüm merkez ve şubelere geçerlidir.

Erkan Eğitim Kurumları bünyesindeki tüm kurslardan (Sürücü Kursları, KPSS kursları, Src kursları, Bilgisayarlı Muhasebe, Bilgisayarlı İşletmeciliği, Hasta Kabul, Adli ve İdari Yargı, Avcılık) %15 (yüzde on beş) oranından indirim yapılacaktır. Erkan Koleji Çukurova Kampüs bünyesinde bulunan CEDI Osman Basketbol akademi, OF Dans Akademi, Rahat Atölyeler ve Yaz Okulu kapsamında %10 indirim uygulanacaktır.

Erkan Koleji bünyesindeki Sarıçam ve Çukurova kampüsümüzde erken kayıt indirimine ek olarak %10 (yüzde on) indirim uygulanacaktır.

**Bu indirim sadece eğitim ücretini kapsamakta olup servis, yemek vs. hizmetler bu protokolün çerçevesi dışındadır.**

Erkan Eğitim Kurumları Koordinatörü  
Kamil GÜDEN

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda Başkanı  
Mehmet TATAR